РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IVсозыва

XXV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 августа  2023г. № ____ - СО

г. Костомукша

О признании утратившим силу решения Совета

Костомукшского городского округа от 04 июля 2013 г. №

230-СО «Об утверждении правил проверки достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений

Костомукшского городского округа, и лицами,

замещающими эти должности»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом методических рекомендаций по разработке

нормативно-правовых актов о правилах проверки достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных

учреждений муниципального образования, и лицами, замещающими эти должности и с

необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет

Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Костомукшского городского округа от

04.07.2013 г.» 230-СО «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений Костомукшского городского округа, и

лицами, замещающими эти должности».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа

                                  Соболева Е.М.

     Глава

     Костомукшского городского округа

Новгородов С.Н.

Рассылка: дело, УД, прокуратура, СМИ

Исп.: Лидич О. А.

Тел.: 8 911 660 85 09